如需备案的，乙方协助甲方完成国务院国有资产监督管理委员会

备案工作。若甲方或产权持有单位不能及时提供资料，或因甲方、产

权持有单位延误，致使乙方不能及时进入作业现场开展评估工作，提

交报告的时间可以顺延。 

八、乙方应指派有资质的资产评估师和助理人员承办该项业务，以

确保评估工作保质保量按期完成；甲方对乙方评估人员中涉及与甲方

有利害关系的人员有权要求其回避。 

九、评估服务费总额、支付时间和支付方式 

1、根据国家规定及此次评估目的及本项目评估工作的繁简程度，

甲乙双方协商本次资产评估服务费,总额为：21,800.00 元（大写：

人民币贰万壹仟捌佰元整）（不含税价：20,566.04 元；增值税：

1,233.96 元）。 

2、支付时间和方式 

评估费用分两次进行支付。乙方提交资产评估报告初稿后 30日

内，甲方支付评估费用总额的百分之八十五，即人民币壹万捌仟伍佰

叁拾元整（￥18,530.00），乙方提交评估报告定稿后 30日内甲方支

付余款，即人民币叁仟贰佰柒拾元整（￥3,270.00）。在支付上述费

用之前，乙方应开具符合规定的、有效的增值税专用发票（增值税税

率 6%）给甲方，否则，甲方有权顺延付款时间。 

3、若因甲方原因在乙方评估人员进入评估作业现场后终止本项

目的，甲方应支付乙方的服务费用不低于本合同总金额的 70%，若因

甲方原因在乙方向甲方提交《资产评估报告》意见交流稿后终止本项

目的，不再需要正式《资产评估报告》的，甲方应支付乙方合同总额

85%的服务费。 

十、甲方的责任 

1、根据乙方开具的资料清单，及时提供应由甲方和产权持有单

位提供的评估所需要的资料，包括营业执照、相关经济行为文件、资